Выписка из приказа об отчислении воспитанников в 2023 году

	№ п/п
	Номер и дата приказа на отчисление детей
	Возрастная группа
	Основание отчисления
	Количество детей

	1
	№ 17 31.03.2023
	«Смешарики»
средняя
	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	2
	№ 18 17.05.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	3
	№ 28
11.08.2023
	«Солнышко»
2-ая младшая
	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	4
	№ 28
11.08.2023
	«Улыбка»
старшая
	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	5
	№ 28
11.08.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	6

	6
	№ 30
18.08.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	3

	7
	№ 32
18.08.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	8
	№ 33 25.08.2023
	«Смешарики»
средняя
	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1

	9
	№ 34
28.08.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	10

	
	
	
	
	

	9
	№ 39
31.08.2023
	«Ягодка»
подготовительная

	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	2

	10
	№ 42 11.09.2023
	«Смешарики»
старшая
	На основании заявления
родителей (законных
представителей)
	1
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